
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

 

ЗАПИСНИК  О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке: Оралне вакцине за против дечије парализе за потребе Дечијег 

диспанзера у ВМА бр.7257/13, по партијама. 

 

2.Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ I – 81.545,50 динара, УКУПНО 

без ПДВ-а за ПАРТИЈУ II – 868.000,00 динара, УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ III – 423.750,00 

динара, УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ IV – 569.808,00 динара, УКУПНО без ПДВ-а за 

ПАРТИЈУ V – 497.000,00 динара, УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ VI – 638.940,00 динара, 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а за све партије  3.079.043,50 динара. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 31.07.2013. 

године у 10:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

24. став 1. тачка 4. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак. 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

 

- прим. др Недељка Атлагић, председник комисије, 

- вс Светлана Бошковић, дипл. фарм. спец., члан,  

- вс Славица Обрадовић, дипл. правник, члан,  

- вс Данијела Вујић, дипл. ецц, члан. 

 

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 TORLAK Давор Митровић 75-71 

 PHOENIX PHARMA Јелена Кајмаковић 064-13 

6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

 

 Осим представника понуђача и чланова комисије није било осталих присутних   

    

 

7. Благовремено, тј. до 31.07.2013. године  до 09:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:        

Ред.бр. Понуђач Датум и време приспећа 

1. TORLAK 31.07.2013. године у 09:10 часова 

2. PHOENIX PHARMA 31.07.2013. године у 09:20 часова 

     

8. Неблаговремене понуде: / 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 није их било   

    

 

 

 

 

 

 



 

9. Преглед достављених понуда: 

ПОНУЂАЧ 

 

 TORLAK  

 

PHOENIX PHARMA d.o.o. 

 

Цена без ПДВ-а, 

за партију 1 

 

 

 

I 

81.545,50 ---------------- 

Рок испоруке 7 дана   

Рок плаћања 45 дана  

Рок употребе  8 месеци  

НАПОМЕНА   

Цена без ПДВ-а, 

за партију 2 
 

 
  

II 

                868.000,00 ------------------ 

Рок испоруке 7 дана   

Рок плаћања 45 дана  

Рок трајања 8 месеци  

НАПОМЕНА   

Цена без ПДВ-а, 

за партију 3 

 

III 
376.282,50 ----------------- 

Рок испоруке 7 дана   

Рок плаћања 45 дана  

Рок употребе  8 месеци  

НАПОМЕНА   
Цена без ПДВ-а, 

за партију 4 
 

 
  

IV 

               557.384,00 625.984,00 

Рок испоруке 7 дана  1 дан 

Рок плаћања 45 дана 30 дана 

Рок трајања 8 месеци 31.05.2014. год. 

НАПОМЕНА   
Цена без ПДВ-а, 

за партију 5 

 

V 
511.660,00                        377.686,00 

Рок испоруке 7 дана  1 дан 

Рок плаћања 45 дана 30 дана 

Рок употребе  8 месеци 31.05.2015. год. 

НАПОМЕНА   
Цена без ПДВ-а, 

за партију 6 
 

 
  

VI 

                646.300,00 427.786,20 

Рок испоруке 7 дана  1 дан 

Рок плаћања 45 дана 30 дана 

Рок трајања 8 месеци 28.02.2015. год. 

НАПОМЕНА   

 

 

 

 

10. Недостаци понуда:  

није их било 

 

 

11. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

 

 немају примедби   

    

 

 12.Потписи председника и чланова комисије: 

 

 



 

 

 

13. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

    

    

 

 

15.Поступак отварања завршен је у 10:30 часова 

 

16. Записник водила: вс Данијела Вујић 

17. Датум и место: 31.07.2013. године, Београд 

 


